令和８年度  学校施設・設備・備品等利用許可申請書
令和      年　     月　　　日

宇都宮市立西小学校長　様

申請団体名　                               　     西地区関係者   有    無
利用責任者氏名　　                        　㊞   携帯
e-mail                      ＠
  利用者への連絡は，時間短縮のためこのメールで行います。
〒　               住所

利用にあたっては注意事項を厳守いたしますので，下記のとおり利用の許可をくださるようにお願いいたします。
記

	利用目的

	利用期間
	　令和      年  　月    　日　～　令和      年     　月　      日

	利用曜日
時間
	毎週      曜日                        時　　　分　～　時　　　分
第１・２・３・４・５週　　　曜日　　　時　　　分　～　時　　　分

第１・２・３・４・５週　　　曜日　　　時　　　分　～　時　　　分

	利用施設
設備

備品等
	□校庭　　　□体育館　　　□地域開放室

□その他（　                      　）

· 体育館の場合，利用箇所も記入

	利用人数
	本校児童
	                    名
	駐車許可証数
	               枚

	ほか
	                    名

利用上の注意事項を厳守することを条件に，上記利用許可申請のとおり利用を許可いたします。
令和　     年　　   月　　　日

宇都宮市立西小学校長　 麦倉　克英 ㊞

※申請書は学校で保管し，コピーしたものに校長職印を押印して申請者に渡す。